
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D'OESTE/SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: PROAM | ASSESSORIA E CONSULTORIA

RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

01 - AGENTE SANITÁRIO - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L NOTA FINAL RESULTADO

1º LUAN SORATTO DE SÁ 00000481969123 17/06/1992 27,50 37,50 22,50 87,50 Classificado

2º UELINTON APARECIDO MARTIR QUEIROZ 00000405737336 04/07/1984 22,50 35,00 25,00 82,50 Classificado

3º DANIELE DA SILVA REIS 00000497732385 12/04/1996 27,50 30,00 22,50 80,00 Classificado

4º HEITOR ANTONIO BONESI BISPO 00000503373795 26/03/2001 27,50 30,00 22,50 80,00 Classificado

5º MARIANE MARTIR VIEIRA 00000595533760 01/06/2004 27,50 35,00 17,50 80,00 Classificado

6º GUILHERME XAVIER 00000483994741 11/12/1992 22,50 35,00 22,50 80,00 Classificado

7º LIDIA CABRAL MARIANO 00000338980684 29/09/1983 30,00 27,50 17,50 75,00 Classificado

8º GEOVANA CORREA BENJAMIM 00000499996045 19/03/1998 22,50 35,00 17,50 75,00 Classificado

9º ELOISA CRUZ GONÇALVES NANCI 00000520045361 25/01/1999 22,50 37,50 15,00 75,00 Classificado

10º JOCIMAR FERNANDO FREGULIA 00000461614625 12/02/1990 20,00 37,50 17,50 75,00 Classificado

11º DENISIA BROLIATO DO AMARAL 00000322153165 26/04/1982 17,50 35,00 20,00 72,50 Classificado

12º LARISSA FERANADA PEREIRA 00000497475704 24/03/1995 22,50 30,00 17,50 70,00 Classificado

13º LUCAS PEREIRA BORGES JANUARIO 00000409851425 27/04/1995 25,00 37,50 5,00 67,50 Classificado

14º IAGO DE MARCO MOLINA 00000563599157 20/11/2000 15,00 35,00 17,50 67,50 Classificado

15º HEITOR PIRES TEIXEIRA 00006273530701 31/07/2003 15,00 35,00 17,50 67,50 Classificado

16º BRUNA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 00000528445583 30/03/2004 20,00 35,00 10,00 65,00 Classificado

17º HANNAH MOREIRA DOURADO 00000505083437 28/10/1998 15,00 32,50 17,50 65,00 Classificado

18º FABIANA ARCURI DE SOUZA 00000492497795 18/07/1993 17,50 32,50 12,50 62,50 Classificado

19º GUILHERME DA SILVA GOMES 00000043706024 02/08/1998 17,50 25,00 20,00 62,50 Classificado

20º MARINA FARINACI ALOIZIO 00000607518224 13/01/2004 17,50 30,00 15,00 62,50 Classificado

21º CLAUDISNEI ALVES GARCIA 00000279408456 15/06/1977 15,00 32,50 15,00 62,50 Classificado

22º ELISÂNGELA CRISTINA ARANTES XAVIER DE OLIVEIRA 00000324133595 18/11/1980 12,50 35,00 15,00 62,50 Classificado

23º NEURIZA COTRIN DE SOUZA LIMA 00000001644096 31/07/2001 22,50 30,00 7,50 60,00 Classificado

24º BEATRIZ BARBIERI GARCIA 00000509515411 09/07/2003 22,50 27,50 10,00 60,00 Classificado

25º EMILIANA TRAJANO BUENO GOMES DE CARVALHO 00000008026088 22/05/1982 20,00 25,00 15,00 60,00 Classificado

26º PÂMELA ALESSANDRA DA SILVA 00000405331630 24/11/1984 17,50 30,00 12,50 60,00 Classificado

27º ADRIELI DE SOUZA ALUISIO 00000528447178 30/01/2003 10,00 35,00 15,00 60,00 Classificado

28º ARIELE GOMES DA SILVA DOS SANTOS 00000497487664 02/10/1993 25,00 20,00 12,50 57,50 Classificado

29º JOICE FELIX MOURA 00000499968724 26/05/1997 22,50 25,00 10,00 57,50 Classificado

30º CRISTIANI BIAZIM MARQUES 00000405460090 29/06/1987 20,00 25,00 12,50 57,50 Classificado

31º BRENDA BARBOSA BERNARDO DOS SANTOS 00000509508248 12/02/2000 17,50 30,00 10,00 57,50 Classificado

32º BRENDA NEVES BRUNELI 00000452553118 08/06/1997 15,00 30,00 12,50 57,50 Classificado

33º BRUNO AUGUSTO MARTINS DA SILVA 00000528446381 08/09/2000 15,00 25,00 17,50 57,50 Classificado

34º DANIEL DE JESUS LOPES COLOMBO 00000046961447 06/06/1998 12,50 32,50 12,50 57,50 Classificado

35º VICTOR GABRIEL DA SILVA LIMA 00000528447993 04/03/2004 10,00 35,00 12,50 57,50 Classificado

36º CAROLINA DE CARLOS BARBOSA 00000479504301 02/01/1992 20,00 17,50 17,50 55,00 Classificado

37º BEATRIZ MARIANA BRANCO 00000049971550 16/11/1998 20,00 20,00 15,00 55,00 Classificado

38º LORENA VICENTINI DA ROCHA 00000509512926 31/08/2003 17,50 22,50 15,00 55,00 Classificado

39º NATÁLIA DOS SANTOS SILVA PRONI 00000509512641 25/12/1996 20,00 20,00 12,50 52,50 Classificado

40º VANESSA BONIOLI GARCIA 00000429811251 15/10/1979 15,00 20,00 17,50 52,50 Classificado

41º FABIO BRAZEIRO 00000405735698 22/03/1983 12,50 27,50 12,50 52,50 Classificado

42º ALESSANDRA ZAMPEDRI ALUIZIO 00000405731863 10/08/1986 12,50 27,50 12,50 52,50 Classificado

43º VINICIUS ZIGNANI BRUNELI 00000499936504 22/07/1997 22,50 17,50 10,00 50,00 Classificado

44º NELSON TEIXEIRA 00000016933265 17/06/1963 10,00 22,50 17,50 50,00 Classificado

45º LAIANA DE OLIVEIRA BERALDI STÁBILE 00000481801030 19/05/1992 10,00 22,50 17,50 50,00 Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D'OESTE/SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: PROAM | ASSESSORIA E CONSULTORIA

RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

02 - ASSISTENTE SOCIAL - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L CE NOTA FINAL RESULTADO

1º ELAINE CRISTINA TORRES 00000328423671 11/06/1981 20,00 12,50 10,00 25,00 67,50 Classificado

2º JEFERSON WILIAN SILVA 00000473334501 22/02/1991 15,00 17,50 7,50 22,50 62,50 Classificado

3º VALÉRIA GIZELIA DE OLIVEIRA 00000495344205 09/01/1997 15,00 10,00 7,50 17,50 50,00 Classificado

4º JOICE FERNANDA SILVA LOPES PEREIRA 00000436653928 17/02/1997 12,50 15,00 10,00 12,50 50,00 Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D'OESTE/SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: PROAM | ASSESSORIA E CONSULTORIA

RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

03 - AUXILIAR DE CONTABILIDADE - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L NOTA FINAL RESULTADO

1º DEBORA PARRAS JARDIM BONILHA 00000446891071 04/05/1989 30,00 32,50 20,00 82,50 Classificado

2º EDIVALDO ROCHA SILVA JUNIOR 00000471038945 29/09/1990 25,00 27,50 22,50 75,00 Classificado

3º AMANDA FRACARI DE SOUZA 00000574992303 04/11/1998 22,50 25,00 22,50 70,00 Classificado

4º RUBENS PASTENI  LOURENÇO 00000020429386 01/03/1971 20,00 25,00 25,00 70,00 Classificado

5º RAFAELA BEATRIZ SOARES DOS REIS 00000526967183 19/01/2001 27,50 27,50 12,50 67,50 Classificado

6º MÁRCIO FERREIRA DE SOUZA 00000446258672 18/11/1988 22,50 32,50 12,50 67,50 Classificado

7º SIMÉIA REZENDE SILVEIRA E SILVA 00000334237051 11/08/1980 32,50 17,50 15,00 65,00 Classificado

8º GABRIELE RIBEIRO 00000630745262 23/07/2003 22,50 25,00 17,50 65,00 Classificado

9º ISABELE APARECIDA DA SILVA MAESTRELLO 00000437371384 30/03/1994 20,00 25,00 20,00 65,00 Classificado

10º RODRIGO DONIZETE VILLA SABION 00000405735339 20/03/1984 30,00 22,50 10,00 62,50 Classificado

11º FABIA CRISTINA YONEZAWA SILVA 00000415298581 11/10/1988 22,50 25,00 15,00 62,50 Classificado

12º VALDILSON ABREU DE CARVALHO 00000008026097 21/11/1966 17,50 27,50 17,50 62,50 Classificado

13º LETICIA PABA VIEIRA 00000597905794 29/10/2002 17,50 30,00 15,00 62,50 Classificado

14º ANA LUCIA DE MELO 00000024342498 16/09/1974 15,00 20,00 25,00 60,00 Classificado

15º EVELIZE DANIELLE SILVA DOS SANTOS 00000471412740 30/09/1990 25,00 15,00 17,50 57,50 Classificado

16º GEISA RENATA DA SILVA BERTOLASSI MENEGASSI 00000405460983 07/02/1986 20,00 17,50 20,00 57,50 Classificado

17º ELAINE PERPETUA GARCIA 00000471245719 03/10/1990 20,00 22,50 15,00 57,50 Classificado

18º RAQUEL VILCHES BARBOSA TRINDADE 00000481333952 19/11/1992 20,00 25,00 12,50 57,50 Classificado

19º MARIANE GARÉ ORTUNHO 00000503374040 12/05/1997 12,50 27,50 17,50 57,50 Classificado

20º DAISY APARECIDA POLTRONIERI 00000371795114 25/05/1997 25,00 15,00 15,00 55,00 Classificado

21º RAFAELA QUINTINO DE SOUZA 00000385448247 20/08/1997 17,50 22,50 15,00 55,00 Classificado

22º LAIS MARIA PEREIRA DE SOUZA CHIANEZZI 00000497629963 30/07/1994 12,50 20,00 22,50 55,00 Classificado

23º LEONARDO MONTI CAVALHERI 00000503376127 07/03/2002 12,50 25,00 17,50 55,00 Classificado

24º RAFAEL BARTOLOMEU CARDOSO RODRIGUES 00000509512434 05/09/2001 22,50 17,50 12,50 52,50 Classificado

25º AMANDA SABRINA ZAMPEDRI DO NASCIMENTO 00000528446083 12/02/1999 17,50 22,50 12,50 52,50 Classificado

26º MARLI DOS SANTOS DE PAULA 00000471568041 05/02/1991 15,00 17,50 20,00 52,50 Classificado

27º GUILHERME DE ALMEIDA BOTASSIM 00000528448055 27/09/2002 15,00 22,50 15,00 52,50 Classificado

28º TAMIRIS APARECIDA VICENTINI GOMES 00000497541634 18/09/1994 12,50 17,50 22,50 52,50 Classificado

29º ESTER LUIZA CARDOSO APELES 00000526033058 24/03/2003 22,50 20,00 7,50 50,00 Classificado

30º LETICIA DE OLIVEIRA FREITAS 00000528446733 16/09/2004 20,00 20,00 10,00 50,00 Classificado

31º JOICE FELIX MOURA 00000499968724 26/05/1997 17,50 17,50 15,00 50,00 Classificado

32º ANA PAULA CARDOSO CORRÊA 00000040387483 26/07/1987 15,00 20,00 15,00 50,00 Classificado

33º BRENDA BARBOSA BERNARDO DOS SANTOS 00000509508248 12/02/2000 15,00 20,00 15,00 50,00 Classificado

34º BRUNNO OLIVO FÉLIX 00000591859348 14/05/2003 15,00 17,50 17,50 50,00 Classificado

35º HENRIQUE MARQUES MACHADO 00000058045728 29/08/1999 12,50 20,00 17,50 50,00 Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D'OESTE/SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: PROAM | ASSESSORIA E CONSULTORIA

RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

04 - COLETOR DE LIXO - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L NOTA FINAL RESULTADO

1º LUAN SORATTO DE SÁ 00000481969123 17/06/1992 32,50 37,50 20,00 90,00 Classificado

2º GUILHERME XAVIER 00000483994741 11/12/1992 22,50 37,50 20,00 80,00 Classificado

3º NATAN COUTO BARUFI 00000509505090 10/04/2001 22,50 37,50 17,50 77,50 Classificado

4º EDUARDO FERNANDO LOPES BERNARDO 00000048305351 25/08/1992 22,50 27,50 20,00 70,00 Classificado

5º RODOLFO DA CRUZ COSTA 00000473731617 11/04/1991 20,00 32,50 17,50 70,00 Classificado

6º ARTUR BORACINE SANTOS 00000509511909 12/04/2002 20,00 35,00 12,50 67,50 Classificado

7º LEONARDO DE SOUZA ROMANENGHI 00000520044630 19/09/2000 17,50 32,50 15,00 65,00 Classificado

8º BRENO SECAFIM FERREIRA 00000385448594 06/07/2003 20,00 30,00 12,50 62,50 Classificado

9º ODAIR JOSÉ MARTINS PAVANELI 00000335790434 27/09/1984 20,00 22,50 15,00 57,50 Classificado

10º RODRIGO BERNARDO DOS SANTOS 00000452474267 12/03/1995 17,50 22,50 12,50 52,50 Classificado

11º RAFAEL ALOIZIO PASQUALINI 00000503376541 21/09/2001 17,50 27,50 7,50 52,50 Classificado

12º VILSON DOS SANTOS 00000280543670 30/06/1969 12,50 20,00 17,50 50,00 Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D'OESTE/SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: PROAM | ASSESSORIA E CONSULTORIA

RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

05 - COVEIRO - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L NOTA FINAL RESULTADO

1º ANTONIO DONIZETE LONGHIN 00000252148502 27/09/1971 12,50 32,50 17,50 62,50 Classificado

2º RAFAEL ALOIZIO PASQUALINI 00000503376541 21/09/2001 17,50 30,00 10,00 57,50 Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D'OESTE/SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: PROAM | ASSESSORIA E CONSULTORIA

RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

06 - ENFERMEIRO - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L CE NOTA FINAL RESULTADO

1º GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 00000489003576 19/10/1993 17,50 22,50 7,50 27,50 75,00 Classificado

2º GEOVANA RODRIGUES DE CARVALHO 00000509512458 12/06/2000 17,50 17,50 10,00 25,00 70,00 Classificado

3º ANA FLAVIA MOREIRA DOS REIS 00000489598729 28/02/1993 22,50 17,50 10,00 20,00 70,00 Classificado

4º BRUNO AUGUSTO MARTINS DA SILVA 00000528446381 08/09/2000 15,00 15,00 10,00 25,00 65,00 Classificado

5º VERIDIANE ALVES RIBEIRO 00000433010356 25/04/1982 15,00 20,00 7,50 15,00 57,50 Classificado

6º ANA CAROLINA LIMA GARCIA PASCHOA 00000405458010 22/08/1988 12,50 10,00 7,50 20,00 50,00 Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D'OESTE/SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: PROAM | ASSESSORIA E CONSULTORIA

RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

07 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L CE NOTA FINAL RESULTADO

1º VINICIUS FRACARI DE SOUZA 00000499855085 25/07/1996 15,00 25,00 10,00 27,50 77,50 Classificado

2º LUCAS MARTINS GARE 00000497308885 07/09/1995 17,50 20,00 10,00 25,00 72,50 Classificado

3º JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA 00000327777746 23/07/1980 12,50 20,00 12,50 25,00 70,00 Classificado

4º JOÃO AUGUSTO DURAN 00000113610798 10/07/1963 12,50 17,50 12,50 25,00 67,50 Classificado

5º PRISCILA DA SILVA DE JESUS 00000495660462 27/05/1993 10,00 22,50 10,00 25,00 67,50 Classificado

6º VILTER DONIZETE PEDROBON JUNIOR 00000452571108 15/08/1997 12,50 17,50 7,50 15,00 52,50 Classificado

7º OTÁVIO PAES SOSSOLOTI 00000491887188 07/12/1993 10,00 12,50 10,00 17,50 50,00 Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D'OESTE/SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: PROAM | ASSESSORIA E CONSULTORIA

RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

08 - ESCRITURÁRIO - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L NOTA FINAL RESULTADO

1º MARCIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA MERICI 00000324133753 23/05/1981 32,50 35,00 22,50 90,00 Classificado

2º MILENE CRISTINA SIMÕES DE ANDRADE GABALDI 00000355488784 11/12/1978 30,00 35,00 25,00 90,00 Classificado

3º SIMÉIA REZENDE SILVEIRA E SILVA 00000334237051 11/08/1980 30,00 35,00 22,50 87,50 Classificado

4º EDIVALDO ROCHA SILVA JUNIOR 00000471038945 29/09/1990 30,00 35,00 22,50 87,50 Classificado

5º SUYANE LUZIA POLTRONIERI 00000573324840 23/04/2002 30,00 35,00 20,00 85,00 Classificado

6º ANA LUCIA DE MELO 00000024342498 16/09/1974 27,50 37,50 17,50 82,50 Classificado

7º EVELIZE DANIELLE SILVA DOS SANTOS 00000471412740 30/09/1990 27,50 37,50 15,00 80,00 Classificado

8º TAYSE AILENE CUNHA SANCHEZ 00000003004973 10/02/1984 22,50 32,50 20,00 75,00 Classificado

9º LUCIANE MARTIR QUEIROZ 00000405737312 17/07/1988 25,00 27,50 20,00 72,50 Classificado

10º MURILO GASQUES TEIXEIRA 00000410736934 01/03/1994 25,00 30,00 17,50 72,50 Classificado

11º GABRIELE RIBEIRO 00000630745262 23/07/2003 25,00 32,50 15,00 72,50 Classificado

12º RUBENS PASTENI  LOURENÇO 00000020429386 01/03/1971 20,00 32,50 20,00 72,50 Classificado

13º JOSÉ RICARDO ROTONDO 00000627740972 23/07/2002 20,00 37,50 12,50 70,00 Classificado

14º JOICE GABRIELI SANTOS MORAIS 00000058453937 01/04/2003 20,00 35,00 15,00 70,00 Classificado

15º RAFAEL BARTOLOMEU CARDOSO RODRIGUES 00000509512434 05/09/2001 17,50 35,00 17,50 70,00 Classificado

16º MARIANE GARÉ ORTUNHO 00000503374040 12/05/1997 15,00 37,50 17,50 70,00 Classificado

17º FRANCIELE CRISTINA DE LIMA AGUIAR 00000405460971 29/12/1986 25,00 27,50 15,00 67,50 Classificado

18º VALDILSON ABREU DE CARVALHO 00000008026097 21/11/1966 22,50 22,50 22,50 67,50 Classificado

19º LUCIANA DE SOUZA BARBOSA 00000276433671 07/05/1977 20,00 32,50 15,00 67,50 Classificado

20º ISABELE APARECIDA DA SILVA MAESTRELLO 00000437371384 30/03/1994 17,50 35,00 15,00 67,50 Classificado

21º FABIA CRISTINA YONEZAWA SILVA 00000415298581 11/10/1988 15,00 37,50 15,00 67,50 Classificado

22º RICARDO KENJI ARTICO SATO 00000593595993 23/06/2003 15,00 35,00 17,50 67,50 Classificado

23º JANAINA DO NASCIMENTO AZINHEIRO 00000406448887 07/06/1987 25,00 25,00 15,00 65,00 Classificado

24º NILCILENE TEIXEIRA SOUZA 00000349289268 14/08/1984 20,00 32,50 12,50 65,00 Classificado

25º ISABELA MARTINS BRAZERO 00000503375287 09/10/2000 17,50 27,50 20,00 65,00 Classificado

26º DEBORA STEFANI DE SOUZA TOLEDO 00000440140778 19/06/1997 12,50 30,00 22,50 65,00 Classificado

27º DEISE CAETANO DA SILVA 00000445850784 06/06/1989 20,00 30,00 12,50 62,50 Classificado

28º ANA LUCIA  ALVES DA COSTA 00000292138398 29/08/1981 17,50 27,50 17,50 62,50 Classificado

29º MARIA EDUARDA TOLEDO BARBOSA 00000528449011 07/01/2000 17,50 32,50 12,50 62,50 Classificado

30º JULIO CESAR MOREIRA LEAL 00000341938580 19/10/1983 22,50 27,50 10,00 60,00 Classificado

31º EDUARDO VINCENZO VILAR PAULINO 00000452554305 14/11/1996 17,50 25,00 17,50 60,00 Classificado

32º TAIS CABRERA FERNANDES 00000497335670 19/07/1995 22,50 25,00 10,00 57,50 Classificado

33º JOICE DA SILVA COEV 00000346828582 02/10/1987 20,00 20,00 17,50 57,50 Classificado

34º BRUNNO OLIVO FÉLIX 00000591859348 14/05/2003 15,00 32,50 10,00 57,50 Classificado

35º TÂNIA AP DE SOUZA DOS SANTOS DIAS 00000497094447 06/10/1994 17,50 25,00 12,50 55,00 Classificado

36º KAÍQUE LOURENÇO DA SILVA ORTUNHO 00049069153882 27/05/2004 17,50 22,50 15,00 55,00 Classificado

37º LETICIA DE OLIVEIRA FREITAS 00000528446733 16/09/2004 17,50 25,00 12,50 55,00 Classificado

38º SILVANA APARECIDA JOVENTINO DOS SANTOS 00000405459427 28/03/1987 15,00 22,50 17,50 55,00 Classificado

39º TATIANI FERNANDA PEREIRA HERNANDES 00000047413457 17/05/1991 15,00 27,50 12,50 55,00 Classificado

40º JAQUELINE DOS SANTOS SANTIAGO 00000528449667 01/03/2002 7,50 27,50 20,00 55,00 Classificado

41º ADRIANA ROSA TODRA JANUARIO 00000302570792 04/09/1977 20,00 12,50 20,00 52,50 Classificado

42º JÉSSICA LACERDA GONÇALVES 00000481969688 25/06/1992 20,00 20,00 12,50 52,50 Classificado

43º SILVANA BERNARDELLI MARQUES 00000405464629 16/12/1981 17,50 22,50 12,50 52,50 Classificado

44º MAYARA AMANDA CARDOSO IRINEU 00004874997165 09/11/1993 15,00 27,50 10,00 52,50 Classificado

45º ROBERTA FARINAZZI BORTOLLOTTO 00000520045427 19/06/1998 15,00 20,00 17,50 52,50 Classificado

46º JULIANA CRISTINA GOMES 00000050337362 30/04/2004 15,00 27,50 10,00 52,50 Classificado

47º IGOR RIBEIRO ALVARENGA 00000499608197 27/02/2001 12,50 25,00 15,00 52,50 Classificado

48º BEATRIZ APARECIDA PANISSE 00000605107488 12/11/2000 17,50 22,50 10,00 50,00 Classificado

49º BRENO SECAFIM FERREIRA 00000385448594 06/07/2003 7,50 30,00 12,50 50,00 Classificado

Página 8 de 17



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D'OESTE/SP
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: PROAM | ASSESSORIA E CONSULTORIA

RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

09 - FAXINEIRA - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L NOTA FINAL RESULTADO

1º CLARENILDA ZANON 00000034193057 14/07/1980 22,50 22,50 22,50 67,50 Classificado

2º MARLI FELIX MOURA 00000236739931 01/06/1970 20,00 25,00 20,00 65,00 Classificado

3º GISELE DE LIMA BOLOGNESI 00000405458071 28/01/1988 17,50 32,50 15,00 65,00 Classificado

4º ANA CRISTINA NOGUEIRA 00000414012197 05/02/1988 17,50 30,00 15,00 62,50 Classificado

5º ELOIZA REGINA DA SILVA 00000293913420 09/11/1971 22,50 20,00 17,50 60,00 Classificado

6º ANGÉLICA DOS SANTOS SOUZA 00000047158454 05/02/1991 20,00 25,00 15,00 60,00 Classificado

7º VANESSA SAYUMI BARBOSA WATANABE 00000471070491 19/02/1991 10,00 35,00 15,00 60,00 Classificado

8º MARIA CRISTINA SANTOS ALMEIDA 00000766644731 23/08/1977 10,00 30,00 17,50 57,50 Classificado

9º ALESSANDRA DA SILVA CRUZ CRIALEZ 00000497310399 19/02/1994 17,50 20,00 17,50 55,00 Classificado

10º RAQUEL CORREIA DA SILVA STEFENS 00000497631106 16/06/1994 17,50 30,00 7,50 55,00 Classificado

11º SIDINÉIA APARECIDA MADALENA DA PENHA 00000481798201 22/05/1992 17,50 20,00 15,00 52,50 Classificado

12º MICHELE VIEIRA TOMAZ SILVA 00000472805320 06/10/1990 15,00 20,00 17,50 52,50 Classificado

13º KEILA DE LIMA BATISTA 00000497475583 06/08/1995 15,00 20,00 17,50 52,50 Classificado

14º LETÍCIA DOS SANTOS LOPES BERNARDO 00000538398954 01/02/1999 7,50 32,50 10,00 50,00 Classificado
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RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

10 - INSPETOR DE ALUNOS - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L NOTA FINAL RESULTADO

1º LUCAS DANILO DE SOUZA VIEIRA 00000041777090 19/04/1985 27,50 37,50 20,00 85,00 Classificado

2º LAÍZA APARECIDA GOMES 00000452359442 08/10/1996 27,50 35,00 17,50 80,00 Classificado

3º JEFERSON WILIAN SILVA 00000473334501 22/02/1991 32,50 20,00 17,50 70,00 Classificado

4º GABRIELA FERNANDA DA SILVA CROCCIARI 00000528445613 03/03/2000 25,00 27,50 15,00 67,50 Classificado

5º RENATA DOS SANTOS LONGHIN 00000499607995 01/12/1996 22,50 25,00 20,00 67,50 Classificado

6º ANDRÉ LUIZ BISPO DOS SANTOS 00000022544509 10/03/1999 15,00 35,00 17,50 67,50 Classificado

7º LUCIANE MARTIR QUEIROZ 00000405737312 17/07/1988 22,50 22,50 20,00 65,00 Classificado

8º VIVIANE SEXTARE PEREIRA 00000509513128 22/01/2001 30,00 20,00 12,50 62,50 Classificado

9º TAYNA DE SOUZA BARBARA GOMES 00000043808326 17/08/1999 27,50 15,00 17,50 60,00 Classificado

10º TATIANI FERNANDA PEREIRA HERNANDES 00000047413457 17/05/1991 20,00 15,00 25,00 60,00 Classificado

11º PATRÍCIA MARCOS DE OLIVEIRA 00000585530427 08/05/2000 20,00 22,50 17,50 60,00 Classificado

12º MARINA FARINACI ALOIZIO 00000607518224 13/01/2004 17,50 25,00 17,50 60,00 Classificado

13º GABRIEL JOSÉ ZINHANI FERRAREZI 00000503376115 30/06/2000 15,00 27,50 17,50 60,00 Classificado

14º GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 00000262921145 19/12/1974 20,00 20,00 17,50 57,50 Classificado

15º ISABELLA HELENA TEIXEIRA GOMES DOS SANTOS 00000528446769 08/02/2003 20,00 27,50 10,00 57,50 Classificado

16º ROSIMARY SILVA NOGUEIRA 00000403351674 18/05/1984 15,00 27,50 15,00 57,50 Classificado

17º ISABELLA SOUZA GAGLIARDO 00000528447439 31/03/2003 22,50 20,00 12,50 55,00 Classificado

18º DENISIA BROLIATO DO AMARAL 00000322153165 26/04/1982 17,50 20,00 17,50 55,00 Classificado

19º OTAVIO AUGUSTO SILVA DE GODOY 00000631737996 17/04/2004 12,50 27,50 15,00 55,00 Classificado

20º MARIA EDUARDA OLIVEIRA BORACINE 00000509510012 18/05/2000 22,50 20,00 10,00 52,50 Classificado

21º VALKIRIA BONGIOVANI TORRES DOS REIS 00000353420827 18/07/1979 20,00 17,50 15,00 52,50 Classificado

22º ESTER SILVA CUSTODIO VIEIRA 00000448633450 01/12/1997 17,50 20,00 15,00 52,50 Classificado

23º FABIANO AUGUSTO NASCIMENTO DO PRADO 00000547648893 02/04/2000 17,50 20,00 15,00 52,50 Classificado

24º TATIANE DE OLIVEIRA 00000456143609 29/12/1984 17,50 17,50 15,00 50,00 Classificado
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11 - MERENDEIRA - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L NOTA FINAL RESULTADO

1º CAMILA FERREIRA GAMBARATO 00000408257015 29/12/1988 27,50 22,50 20,00 70,00 Classificado

2º CRISTIANI BIAZIM MARQUES 00000405460090 29/06/1987 25,00 25,00 17,50 67,50 Classificado

3º EMILIANA TRAJANO BUENO GOMES DE CARVALHO 00000008026088 22/05/1982 20,00 25,00 17,50 62,50 Classificado

4º ANA CRISTINA NOGUEIRA 00000414012197 05/02/1988 17,50 25,00 17,50 60,00 Classificado

5º MARLI FELIX MOURA 00000236739931 01/06/1970 22,50 20,00 15,00 57,50 Classificado

6º MARCIA REGINA DA SILVA 00000251285078 07/09/1974 20,00 22,50 15,00 57,50 Classificado

7º GISLAINE MACEDO ALVES 00000405463364 16/09/1984 17,50 25,00 12,50 55,00 Classificado

8º REGIANI CANO COLAVITE 00000400024202 29/07/1985 20,00 17,50 15,00 52,50 Classificado

9º ALESSANDRA ZAMPEDRI ALUIZIO 00000405731863 10/08/1986 17,50 25,00 10,00 52,50 Classificado

10º FERNANDA SQUICIATO ALOIZIO PORTELA 00000461621976 19/06/1990 17,50 20,00 15,00 52,50 Classificado

11º TAMIRIS APARECIDA MARQUES DA SILVA 00000048179109 05/06/1992 27,50 12,50 10,00 50,00 Classificado

12º MARIA MADALENA DA SILVA 00000353004819 20/08/1979 17,50 15,00 17,50 50,00 Classificado

13º VALÉRIA ADRIANA GALAN 00000288993081 11/06/1978 15,00 12,50 22,50 50,00 Classificado
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RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

12 - MOTORISTA - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L CE PRAT NOTA FINAL RESULTADO

1º JOSÉ ROBERTO SAFRE 00000021727531 12/07/1972 20,00 22,50 12,50 30,00 50,00 135,00 Classificado

2º MARCIO BORGES 00000570147219 19/07/1981 12,50 25,00 12,50 32,50 50,00 132,50 Classificado

3º JULIANA FRANCISCO OLIVEIRA SILVA 00000405462980 03/04/1984 17,50 22,50 10,00 32,50 50,00 132,50 Classificado

4º FELIPE AUGUSTO PEREIRA 00000497483026 13/01/1994 15,00 25,00 10,00 32,50 50,00 132,50 Classificado

5º LUCIA CANDIDA PEREIRA 00000328423385 30/11/1977 20,00 20,00 12,50 30,00 50,00 132,50 Classificado

6º ANDERSON DAME 00000013430487 30/05/1986 15,00 22,50 12,50 30,00 49,00 129,00 Classificado

7º ADRIANO DA SILVA ZENERATTO 00000483054379 28/09/1992 15,00 22,50 12,50 25,00 49,00 124,00 Classificado

8º FERNANDO ARAÚJO DA SILVA 00000462354490 04/03/1990 12,50 22,50 10,00 25,00 50,00 120,00 Classificado

9º DANIEL SILVA DE LIMA 00000342793603 25/08/1981 17,50 20,00 7,50 22,50 50,00 117,50 Classificado

10º ROSEMIRO RONALDO MARTINS 00000247680813 10/03/1976 10,00 22,50 10,00 20,00 50,00 112,50 Classificado

11º ROGÉRIO DA SILVA RIBEIRO 00000452251102 02/07/1984 7,50 20,00 7,50 25,00 50,00 110,00 Classificado

12º ADRIANO SECAFIM 00000262442164 17/08/1975 7,50 22,50 10,00 20,00 50,00 110,00 Classificado

13º CLEBER ARAUJO DA SILVA 00000402711579 07/09/1988 2,50 12,50 12,50 30,00 50,00 107,50 Classificado

14º ELIZEU FRANCISCO CRUZ 00000458354132 06/06/1989 5,00 15,00 10,00 27,50 50,00 107,50 Classificado

15º MAICON JUNIO MERENDA 00000404591620 14/08/1985 5,00 20,00 10,00 20,00 50,00 105,00 Classificado

16º MARCELO DA SILVA BAQUIEGA 00000415298799 03/11/1987 5,00 12,50 10,00 22,50 50,00 100,00 Classificado

17º JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA 00000048003382 28/02/1992 10,00 12,50 10,00 17,50 50,00 100,00 Classificado
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RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

13 - OPERADOR DE MÁQUINA PESADA - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L CE PRAT NOTA FINAL RESULTADO

1º MATHEUS PIRES GARCIA 00000043482545 05/07/1995 2,50 22,50 10,00 25,00 50,00 110,00 Classificado

2º ALISON DO NASCIMENTO NEVA 00000528446447 12/08/2003 5,00 22,50 7,50 25,00 50,00 110,00 Classificado

3º WILLIAN GRANGEIRO DOS SANTOS 00004424284807 22/07/1997 7,50 17,50 2,50 30,00 50,00 107,50 Classificado

4º MARCELO HENRIQUE MARAIA 00000276455071 04/11/1975 10,00 17,50 7,50 25,00 47,00 107,00 Classificado

5º LUCIANO MERICI 00000405463741 01/02/1980 7,50 12,50 5,00 27,50 50,00 102,50 Classificado

6º ADEMILSON PAULINO DE ALMEIDA 00000040546395 08/05/1982 7,50 22,50 12,50 10,00 50,00 102,50 Classificado

7º JOÃO VICTOR BONESI BISPO 00000050337474 27/12/1999 5,00 15,00 5,00 27,50 47,00 99,50 Classificado
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RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

14 - PROFESSOR PEB II - ARTES - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º EDUARDO SANT ANNA FERNANDES 00000445145699 12/09/1988 20,00 17,50 10,00 35,00 - 82,50 Classificado

2º MAYARA DA SILVA SOUZA 00000044681988 10/03/1989 17,50 20,00 7,50 32,50 4,00 81,50 Classificado

3º CLÁUDIA MACHUCA MARAIA FERRO 00000405732831 14/07/1987 12,50 12,50 5,00 32,50 4,00 66,50 Classificado

4º EDER ANIBAL MARTINS SGOBI 00000040458752 16/01/1986 12,50 15,00 5,00 27,50 2,00 62,00 Classificado

5º SANDRA REGINA RIBEIRO 00000207079213 14/08/1972 12,50 7,50 10,00 27,50 4,00 61,50 Classificado

6º SÍNTIA MARQUES DE OLIVEIRA BENITES 00000433068632 11/08/1984 12,50 12,50 5,00 30,00 - 60,00 Classificado

7º DIENIFER DE ARAÚJO SILVESTRE 00000443471897 05/04/1996 12,50 15,00 2,50 30,00 - 60,00 Classificado

8º CLEUSA MARIA DOS SANTOS MINOTTI 00000252148824 16/07/1975 12,50 5,00 5,00 32,50 4,00 59,00 Classificado

9º ANA PAULA GOMES NUNES 00000461990088 11/05/1990 7,50 12,50 2,50 30,00 2,00 54,50 Classificado

10º ROBERTA KELLYN DORNELES ABDALLA 00000032368483 26/09/1980 10,00 7,50 7,50 27,50 2,00 54,50 Classificado

11º VANESSA ALVES GARCIA 00000405458563 07/06/1988 10,00 15,00 5,00 20,00 - 50,00 Classificado
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RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

15 - PSICÓLOGO - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L CE NOTA FINAL RESULTADO

1º LUDIMILA DAMASCENO COLOMBO 00000405731164 25/05/1988 15,00 17,50 10,00 30,00 72,50 Classificado

2º LETICIA CECCARELLI TONDATI 00000498032796 14/05/1996 17,50 20,00 5,00 27,50 70,00 Classificado

3º JÉSSICA AMADEU DE FREITAS 00000476062809 28/01/1991 17,50 17,50 10,00 22,50 67,50 Classificado

4º FERNANDA RIOS 00000543744802 21/02/1995 12,50 10,00 7,50 27,50 57,50 Classificado

5º BÁRBARA LUISA MIRANDA 00000044886356 10/07/1989 15,00 7,50 10,00 22,50 55,00 Classificado

6º BRUNA MÉDIS BARUCI 00000401908458 17/07/1988 12,50 15,00 7,50 20,00 55,00 Classificado

7º MONIQUE SENNA MIRANDA 00000442215228 23/10/1995 12,50 15,00 7,50 20,00 55,00 Classificado

8º GUSTAVO SCARCELLI LUCIANELLI 00000549472022 24/10/1997 15,00 17,50 2,50 20,00 55,00 Classificado

9º FABRICIO HERNANDES ZARA 00000399875517 18/08/1995 12,50 7,50 2,50 30,00 52,50 Classificado

10º JESSICA AYNARA SERGIO NUNES 00000497670628 21/03/1994 15,00 15,00 2,50 20,00 52,50 Classificado

11º PAMELA KAREN FERNANDES PEREIRA 00000446728469 20/02/1989 10,00 17,50 5,00 17,50 50,00 Classificado

12º VIVIANE CARLA TOFANELLI 00000407653892 27/12/1996 12,50 12,50 10,00 15,00 50,00 Classificado
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RESULTADO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)

16 - TÉCNICO DE RAIO-X - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L CE NOTA FINAL RESULTADO

1º WILLIAM CESAR GOBBI FERNANDES 00000497565596 03/05/1994 12,50 20,00 10,00 17,50 60,00 Classificado

2º CARLOS EDUARDO RABATONI ÁQUILA 00000453676406 20/12/1996 17,50 17,50 10,00 15,00 60,00 Classificado

3º ALINE TEIXEIRA TREVISAN 00000415298362 28/09/1988 12,50 15,00 10,00 12,50 50,00 Classificado
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17 - TRATORISTA - PALMEIRA DOESTE

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MAT CG/L CE PRAT NOTA FINAL RESULTADO

1º MARCELO MARTIR QUEIROZ 00000040573732 03/09/1986 15,00 15,00 10,00 27,50 50,00 117,50 Classificado

2º LEANDRO DIANA BORTOLOZZO 00000445145912 07/11/1988 15,00 15,00 7,50 27,50 50,00 115,00 Classificado

3º MARCELO HENRIQUE MARAIA 00000276455071 04/11/1975 15,00 20,00 7,50 22,50 50,00 115,00 Classificado

4º VOMBERTO GOMES DA SILVA 00000023444163 10/04/1973 10,00 20,00 10,00 22,50 50,00 112,50 Classificado

5º ROGÉRIO DA SILVA RIBEIRO 00000452251102 02/07/1984 12,50 17,50 10,00 25,00 47,00 112,00 Classificado

6º MARCOS ROGÉRIO GARÉ 00000022299969 11/09/1972 12,50 15,00 10,00 22,50 50,00 110,00 Classificado

7º EDUARDO VINCENZO VILAR PAULINO 00000452554305 14/11/1996 12,50 12,50 7,50 25,00 50,00 107,50 Classificado

8º LUIZ CARLOS PREVIATO 00000195829888 27/03/1970 7,50 12,50 5,00 25,00 47,00 97,00 Classificado
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